JÉ4É
GAJATI

PREFEIÍURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI
. ESTADO DE SÃO PÂULO.

DEPARTA]f,ENTO DÉ AO INISTRAçÃO

DECRETO NO 1.899, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022

.DISPõE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADTCIONÂL
SUPLEMENTAR EM RUBRICAS QUE ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS'.

LUIZ IIENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei no L959 de 07/06/2022,

D

Art. 1o Fica o Executivo autorizacio, a abertura de crédito adicional suplementar no valor de
R$ 5.O0O,OO (cinco mil reais) para a seguinte dotação orçamentária, a saber:

Art.20 O recurso necessário pai'a atendimento do encargo previsto para execução do artigo
anterior será proveniente da anulação total da seguinte dotação orçamentária, a saber:

PODER LEGISLATIVO

3.3.90.9 2

Art. 30 Este Decreto êntrar
contrário.

vigor na data de , !-evogadâs as disposições em

P.EGI -SE, QUE.SE E CU -SE.

LUIZ
Prefei unrcrpro ati

ECRE T A

r partâmen
NcouàT.t
to lurídico

BITE

A ANTOS DOMINGUES

REGISTRADO NO SERVIçO ADMNI VO DA PREFEITURA DO MUNICiPIO DE CAJATI EM 30 DE
SETEMBRO DE 2022 E PUBLICADO DIARI FICI MU PIO

MARIA
Diretora epto. de Administração

Praça do P3ço Munic,pai, no tO - Centro - CEP 11.950-000 - Calari, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br - Tetefone: (f3) 3854,8700

01 PODER LEGISLATIVO FICHA VALOR - R$

o1.o1 LEGISLATIVO MUNICIPAL

o1.o1.o1 CÂMARA MUNICIPAL

o1.031.0001.2002 ADIANTAMENTOS - CÂMARA MUNICTPAL

3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - FONTE 01 14 5.000,0 0

TOTAL DA SUPLEMENTAçÃO 5.OO0,OO

o1 FICHA VALOR - R$

o1.o1 LEGISLATIVO MUNICIPAL
o1.o1.o1 CÂMARA MUNICIPAL

o1.031.OOO1.2001 MANUTENçÃO DAS ATTVIDADES LEGISLATIVAS

Despesas de Exercícios Anteriores T2 s.000,00

TOTAL DA ANULAçÃO 5.OO0.OO

Página 1de 1